Oficio n° 615/2016-GAPRE
Maringá, 11 de marco de 2016.

Senhor Presidente,

Em atençAo ao Requerimento n° 1426/2015, apresentado pelo Vereador

Luciano Marcelo Simôcs de Brito, mediante o qual solicita que informe se ha possibilidade

de determinar a abertura da Rua Joaquim Mendonça, visando a ligaçAo entre os bairros Jardim

Universo e Jardim Itália II, a Secretaria Municipal de Planejamento e Urbanismo informa que

o referido lote, identificado como lote 61-D/3, localizado entre o Jardim Itália II e o Conjunto

Residencial Angelo Planas, em que incide a diretriz de prolongamento da Rua Joaquim

Mendonça, tern processo de parcelamento de solo iniciado.

A Sua Excelencia o Senhor
FRANCISCO GOMES DOS SANTOS
Presidente da Cãmara Municipal de Maringá
Nesta